
 

У К Р А Ї Н А 

Тупичівська  сільська  рада 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21  квітня 2021 року                                                                                        № 37 

с.Тупичів 

 

Про виконання  місцевого бюджету Тупичівської 
сільської  територіальної громади  за  І квартал  2021 року 

 

Заслухавши інформацію сільського голови Лариси Шовкової про виконання 
місцевого бюджету   за  підсумками І кварталу 2021 року, виконком  відмічає, 
що до місцевого бюджету (без трансфертів)  надійшло  6 291 687,44  грн., у 
тому числі до загального фонду –6 029 176,57 грн, при плані 4 758 715,00 грн,  
що становить 126,7%  до планових показників,  до спеціального фонду –  262 

510,87 грн. при плані 39 800,00 грн., керуючись  п. А ч. 1 ст.28  Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Тупичівської 
сільської ради  в и р і ш и в: 

1. Інформацію   про виконання місцевого  бюджету за підсумками    І 
кварталу 2021 року  взяти до відома: 
показники виконання  бюджету  Тупичівської сільської ради  за  
підсумками  І кварталу 2021 року:  

-по доходах у сумі 9 214 387,44  гривень з них по загальному фонду 
сільського бюджету у сумі 8 951 876,57 гривень та по спеціальному фонду 
сільського бюджету у сумі 262 510,87 гривень  (додаток 1); 
- по видатках у сумі  10 310 375,60  гривень з них по загальному  фонду 
сільського бюджету у сумі 10 144 861,37 гривень та по спеціальному 
фонду сільського бюджету у сумі 165 514,23 гривень  (додаток 2).  

2. Рекомендувати виконавчому комітету сільської ради максимально 
використовувати всі наявні резерви по збільшенню бюджетних  
надходжень.  

3. Звіт про виконання місцевого бюджету  за І квартал 2021 року 

винести на затвердження сесії сільської ради.  
4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на сільського 

голову Ларису Шовкову. 
         

 

          Сільський   голова      Лариса  ШОВКОВА 


